fevereiro de 2015, aplicado de forma retroativa nos salários dos trabalhadores, perfazendo 8%
(oito por cento) a partir de 1º junho de 2014, ou seja, sobre o salário de janeiro 2015 incidirá p 
érecemtiaç de 1,81%. 

Parágrafo Segundo:  A COHAB-CT concederá: 

a)  no mês de outubro de 2014 um crédito de auxílio alimentação no montante de R$ 352,00
(Trezentos e cinquenta e dois reais) para todos os empregados. 

b) no mês de dezembro de 2014 um crédito de auxílio alimentação no montante de R$ 704,00
(setecentos e quatro reais) para todos os empregados. 

GRATIFICAÇÕES, ADICIONAIS, AUXÍLIOS E OUTROS  
AUXÍLIO CRECHE  

CLÁUSULA QUARTA - SUPRESSÃO DOS PARÁGRAFOS TERCEIRO  E QUARTO  

Ficam suprimidos os Parágrafos Terceiro e Quarto do Acordo Coletivo de Trabalho 2014-2015.